2022 年 12 月 6 日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2022 年 8 月 12 日に公表いたしました通期連結業績予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．2022 年 12 月期連結業績予想数値の修正(2022 年 1 月 1 日～2022 年 12 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

（2022 年 8 月 12 日公表）

百万円

29,313

百万円

△468

百万円

583

百万円

15

円 銭

0.34

今 回 修 正 予 想 ( B ) 26,758 △1,875 △754 △1,970 △44.70

増 減 額 ( B - A ) △2,556 △1,406 △1,338 △1,985 －

増 減 率 ( % ) △8.7 － － － －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 1 年 1 2 月 期 )
25,453 △3,343 2,830 709 16.27

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染者が急拡大した第 7 波による、外出自粛や生活様式の変化による外食機会の減少の

影響、また想定を超える円安の進行、原価および水光熱費等の高騰などの影響を受け、売上高及び営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想を下回る見込みです。また、今後も原価および

水光熱費等の高騰の影響が継続すると想定されること、現在のコロナ第 8 波の拡大による影響を前提に、今後の

個別の店舗収益力等を保守的に見積り、減損損失を第 4 四半期に約 7 億円見込むことといたしました。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド グ ル ー プ 本 社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 取 締 役   九 鬼 祐 一 郎

ＴＥＬ 06-6360-0304